Извештај 


      На ден 9.11.2022г.(среда) учениците од 2-1 и 2-2 одделение заедно со нивните наставнички Зденка Митреска, Катерина Велковска, Гордана Мисајловска и Оливера Саздова, како и приправникот Татјана Митрички ја посетија училишната медијатека каде јас   реализирав час од медиумска писменост-креативна работилница ,,Во посета на шумска градинка во Данска”.

Спроведов презентирање на презентација која ја подготвив јас- ,,Во посета на шумска градинка во Данска”. Пред гледањето им посочив на учениците на што треба да обрнат посебно внимание бидејќи ќе има интеракција со нив.Потоа гледавме и видео на истата тема.
[bookmark: _GoBack]По гледањето се разви жива интересна дискусија.
На крај од часот им зададов и креативна практична работа од прирачникот ,,Практична работа со ДИСО”да нацртаат по доживеано . 
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Часот пропратен низ фотографија.↓
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Стручен соработник библиотекар :                                       
Оливера Котева                                                                         
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1
VeoHAITE ConaT B0 YT HACTaBAKOT BUCKY TP
oyserLITe 32, Mo3a¥K Moe 3 oCTaB Mao nape
XapTHia Ha noAoT 32 AEMOHCTPALR.

2
13 06jacHYB3 3943437 - W3PIEOTH Ha IAERHISHI UpTEX.
Harnacysa feva cewol e u3paB0Ti oo rapue R HG3MKGT.

3
okanyea exeH HCT XapTHa ¥ AaBa WHCTPYKLU:
MwaTe npas £ o U3pABOTHTE al KaKO WTO CaKkaTe.

Mlocrou cawo eao npaesinc: Mopa 42 yroTpesysare 6o 2
"OCTaGYBTR 60WTe Ha kM KSKO WTO CaKaTE Ha BALHOT UDTEM:
He upraire Gopuin Kaio 1a npivep Torika v kyia M

a
flouara upraa camocrojko. Hacraskor ro Januyaa
HUBHOTO WM 13 33[2T2 CTPaKH3 0 PTEOT.

s
HactamnKoT n yuenALTe T cocTaByBaaT chre upTENH
0@ ronewa cra (wowe Ko nop). Jaeo pHCkyTpaaT
o o Hanneyea ronewara cria.

s
HaCTaBHHOT K202 TPOCTOp 1aa 32434 2 KGO MecTO
Tonewara cavka (1okonky e oK),
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